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
C. XIQUETS DE VALLS, 9 BAIXOS

43800 VALLS (Tarragona)
Telèfon: 977 60 19 53

Horari matins de 9 h a 13 h
****

lesgralles@lesgralles.com
eva@lesgralles.com

****
EDITA I DIRIGEIX:

Eva Sánchez Calderón

www.lesgralles.com
*****************************
DISTRIBUCIÓ PRÒPIA I EDICIÓ:
Valls (bústia a bústia), Pol. Ind. 
Valls, Vallmolll, El Rourell, Alcover, 
Picamoixons, La Riba, Vilaverd, 
Montblanc, L’Espluga de Francolí, 
Solivella, Sarral, Pira, Blancafort, 
Barberà de la Conca, Cabra del 
Camp, El Pla de Sta. Maria, El 
Pont d’Armentera, Stes. Creus, 
Aiguamúrcia, Bràfim, Vila-rodona, 
Rodonyà, Vilabella, Nulles, Puigpelat, 
Alió, Fontscaldes, Masmolets, Les 
Pobles, La Selva del Camp, Vilallonga 
del Camp, El Morell i La Pobla de 
Mafumet.
LES GRALLES no es fa responsable de l'opinió dels seus 
col·laboradors, ni s'identifica necessàriament amb aquests.
"El client assumeix tot tipus de responsabilitat que es 
pogués derivar per la imatge que sol·licita sigui publicada/
que es publica"

BUSCA'NS A
LES XARXES SOCIALS

ACTIVITATSValls

SERVEIS
FUNERARIS

Telf. Gratuït 24 h:
900 231 132

*****
Josep Maria Tarència. Ha 
mort a l’edat de 83 anys. El seu 
funeral va ser a Valls. 

*****
Núria Arnedo Colet. Ha 
mort a l’edat de 88 anys. El 
seu funeral va ser a l'Albà (Les 
Destres) 

*****

www.lesgralles.comwww.lesgralles.com

No esperis més!!!
consulta cada dimecres el 

nostre web actualitzat

MISSA A
MASMOLETS
TOTS ELS DISSABTES

A LES 18 h

*****
FESTA MAJOR:

DIES 15 I 16 D'AGOST
A LES 12 h

FARMÀCIES de GUÀRDIA 
VALLS

DIVENDRES 11 VISCASILLAS
PEIXATERIA, 9 - TEL. 977 60 04 90

DISSABTE 12 CLIMENT
ANSELM CLAVÉ, 32 - TEL. 977 60 07 63

DIUMENGE 13 BIEL RULL
ABAT LLORT, 24 - TEL. 977 60 91 16

DILLUNS 14 ELENA PÉREZ
VALLVERA, 13 - TEL. 977 60 93 70

DIMARTS 15 FERRÚS
ALT CAMP, 23 - TEL. 977 89 46 54

DIMECRES 16 GALIMANY
PL. PORTAL NOU, 4 - TEL. 977 60 05 97

DIJOUS 17 FARMÀCIA VALLS
AVD. FORNÀS, 16 - TEL.977 09 24 35

DIVENDRES 18 A. MIQUEL
P. PATI, 9 - TEL. 977 60 06 06

(Les Gralles no es fa responsable dels canvis de guàrdia d'última hora) 

Si alguien tiene informacion de donde 
pueda estar si alguien la a visto a Rosa o 

Chete como suelen llamarla
 desde el dia 19 de junio no sabemos 

nada de ella esta desaparecida que llame 
o escriba al numero 610 410 644

por favor la familia necesitamos saber de 
ella encontrarla ya. 
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VENDA / VENTA / SALE

Pis a Valls
C/ Bisbe Sitjó

Pis a Valls
Avda. Catalunya

Casa a VALLS
General Comerma

Xalet a Alcover
Urb. el Remei

Nau a Valls
Ctra. del Pla

Solar a Valls
Mossèn Martí

Casa a Valls
C/ Galofre Oller

Aparcament a Valls
Passeig de l'Estació

Dúplex a Valls
C/ Jacint Verdaguer

FANTÀSTIC XALET de 286m2. Garatge, ampli menjador, cuina office amb rentador, 
4 habitacions (una tipus suitte) i 3 banys. Porxo amb molt bones vistes. Parcel·la 
de 528m2. Consultar preu

TERCER PIS DE 3 HAB. Amb bany 
complet, menjador amb balcó i bones 
vistes. Ocasió: 100.000€

PIS I APARCAMENT. Edifici de recent 
construcció. Ampli menjador, 3 hab., 
2 banys, gran cuina amb terrasseta. 
Calefacció i ascensor. 165.000€

CASA AMB LOCAL.  Planta baixa de 
80m2. Casa amb terrassa de 3 hab. 
Cuina reformada, menjador amb 
sortida a la terrassa i bany. 179.000€

NAU DE 300M2. Planta baixa, zona de 
treball i magatzem en perfecte estat 
per iniciar activitat. Oficina de 34m2 
equipada i altell. 220.000€

PLAÇA D'APARCAMENT situada en el 
soterrani privat dels veïns. Ben situada, 
gran i amb bon accés. 15.500€

SOLAR URBÀ. Per edificar una casa 
individual amb jardí a la Xamora. 
150.000€

CASA AMB PATI. Casa de 324m2, 2 
plantes, garatge, soterrani i jardí. Molt 
assolellada i en perfecte estat. Ascensor. 
Excel·lent ubicació. Consultar preu

DÚPLEX AMB TERRASSA. 2 habitacions 
dobles amb 2 banys, cuina-menjador 
amb balcó. Disposa de calef. Edifici de 
recent construcció amb asc. 138.000€


